
Uchwała nr 8 /04/2020 

Rady Uczelni Politechniki Opolskiej 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wskazania kandydata na funkcję rektora Politechniki Opolskiej w wyborach na 
kadencję 2020-2024. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały nr 
7/03/2020 Rady Uczelni z dnia 30 marca 2020, Rada Uczelni Politechniki Opolskiej, uchwala, 
co następuje: 

§1. Rada Uczelni nie wskazuje kandydatów na funkcję rektora Politechniki Opolskiej w 
wyborach na kadencję 2020-2024. 

§2. Uzasadnienie decyzji Rady stanowi załącznik do uchwały. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Paweł Zieliński 

Przewodniczący 

Rady Uczelni Politechniki Opolskiej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


